
133.57
12.35
19.63

4.53
3.59
3.73
6.91
9.39

5.19
3.36
3.87
2.88
2.23
1.07
3.32
2.89
1.67
3.43
2.66
2.00
4.87
1.95
1.41

2,685,150
2,000,000

54,000

65,000
28,000
25,000

110,000
16,750

40,000
30,000
40,000
15,000
12,000
24,000
22,000
12,000
8,000
9,000
8,500

12,000
30,000
16,000
5,400

20,102.28
161,981.36

2,750.57

14,362.10
7,794.67
6,710.33

15,916.42
1,784.04

7,707.72
8,928.57

10,334.05
5,217.39
5,381.41

22,358.86
6,620.52
4,152.25
4,783.83
2,623.37
3,197.17
5,989.52
6,164.34
8,195.88
3,824.36

598,138
139,707
47,181

52,268
21,032
18,330
76,003
12,628

28,951
19,008
20,663
8,130

10,496
5,243

17,780
11,224
5,821
7,230
6,734
9,742

20,475
4,781
3,026

4,477.94
11,314.96
2,403.23

11,548.90
5,854.91
4,920.01

10,997.24
1,345.01

5,578.66
5,657.14
5,338.31
2,827.83
4,706.94
4,884.48
5,350.59
3,883.74
3,480.83
2,107.44
2,532.91
4,862.49
4,207.16
2,449.03
2,143.06

彰  化  縣

 彰   化

 交流道特定區
 高速公路彰化

 鹿港福興
 和   美

 北   斗

 員   林

 交流道特定區
 高速公路員林

 溪   湖

 田   中
 二   林

 線   西

 伸港水尾地區

 伸港全興地區

 秀   水

 花   壇

 芬   園

 埔   鹽

 埔   心

 永   靖

 社   頭

 二   水

 田   尾

中華民國112年

彰化縣都市計畫面積及人口

2359-01-01-2

彰化縣政府 公　開　類

 年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

 表　　號

 單位：平方公里

都市計畫區人口數(人) 都市計畫區人口密度(人/平方公里)

(平方公里)
都市計畫區面積

都市計畫區別
計 畫 人 口 數 現 況 人 口 數 計 畫 人 口 數 密 度 現 況 人 口 數 密 度

備      註



依據各縣(市)政府資料彙編。
本表編製2份，經陳核後，1份送主計(處)室，1份自存外，資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國113年 2月26日 10:54:58 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

2.08
2.10
1.69
3.76

11.16

3.31
1.34
3.16
2.04

9,000
7,000
6,000

29,500
13,500

11,500
10,000
11,500
4,500

4,317.38
3,328.74
3,548.20
7,845.12
1,209.62

3,477.26
7,468.26
3,640.28
2,206.64

3,089
3,335
3,820
6,651

11,568

8,714
4,531
8,786
1,191

1,481.82
1,585.91
2,259.02
1,768.74
1,036.51

2,634.86
3,383.87
2,781.17
584.02

 芳   苑

 大   城

 竹   塘

 溪   州

 (彰化縣部分)
 八卦山風景特定區

 田尾園藝特定區

 埤    頭

 大    村

 特定區
 高速鐵路彰化車站

中華民國112年

彰化縣都市計畫面積及人口(續)

2359-01-01-2

彰化縣政府公　開　類

年　　　報 次年2月底前編送

編製機關

表　　號

單位：平方公里

都市計畫區人口數(人) 都市計畫區人口密度(人/平方公里)

(平方公里)
都市計畫區面積

都市計畫區別
計 畫 人 口 數 現 況 人 口 數 計 畫 人 口 數 密 度 現 況 人 口 數 密 度

備      註


