公	開	類	
年		報	次年2月底前編送

	編製機關	彰化縣政府		
Ì	表 號	2359-01-01-2		

彰化縣都市計畫面積及人口

中華民國112年

單位:平方公里

如七十十十五四	都市計畫區面積 (平方公里)	都市計畫區	人口數(人)	都市計畫區人口密度(人/平方公里)	
都市計畫區別		計畫人口數	現況人口數	計畫人口數密度	現況人口數密度
彰 化 縣	133.57	2,685,150	598,138	20,102.28	4,477.94
彰 化	12.35	2,000,000	139,707	161,981.36	11,314.96
高速公路彰化 交流道特定區	19.63	54,000	47,181	2,750.57	2,403.23
鹿港福興	4.53	65,000	52,268	14,362.10	11,548.90
和 美	3.59	28,000	21,032	7,794.67	5,854.91
北 斗	3.73	25,000	18,330	6,710.33	4,920.01
員 林	6.91	110,000	76,003	15,916.42	10,997.24
高速公路員林 交流道特定區	9.39	16,750	12,628	1,784.04	1,345.01
溪湖	5.19	40,000	28,951	7,707.72	5,578.66
田 中	3.36	30,000	19,008	8,928.57	5,657.14
二 林	3.87	40,000	20,663	10,334.05	5,338.3
線 西	2.88	15,000	8,130	5,217.39	2,827.83
伸港水尾地區	2.23	12,000	10,496	5,381.41	4,706.9
申港全興地區	1.07	24,000	5,243	22,358.86	4,884.4
秀水	3.32	22,000	17,780	6,620.52	5,350.59
花 壇	2.89	12,000	11,224	4,152.25	3,883.74
芬 園	1.67	8,000	5,821	4,783.83	3,480.83
埔 鹽	3.43	9,000	7,230	2,623.37	2,107.4
埔 心	2.66	8,500	6,734	3,197.17	2,532.9
永靖	2.00	12,000	9,742	5,989.52	4,862.49
社 頭	4.87	30,000	20,475	6,164.34	4,207.10
二水	1.95	16,000	4,781	8,195.88	2,449.03
田 尾	1.41	5,400	3,026	3,824.36	2,143.00

公 開 類 年 報 次年2月底前編送 編製機關 彰化縣政府 表 號 2359-01-01-2

彰化縣都市計畫面積及人口(續)

中華民國112年

單位:平方公里

都市計畫區別	都市計畫區面積 (平方公里)	都市計畫區	人口數(人)	都市計畫區人口密度(人/平方公里)	
		計畫人口數	現況人口數	計畫人口數密度	現況人口數密度
芳大 竹溪 八 (彰 化 展 一 東 大 高 特 定 區 區 與 大 惠 與 區 與 本 市	2.08 2.10 1.69 3.76 11.16 3.31 1.34 3.16 2.04	9,000 7,000 6,000 29,500 13,500 11,500 10,000 11,500 4,500	3,089 3,335 3,820 6,651 11,568 8,714 4,531 8,786 1,191	4,317.38 3,328.74 3,548.20 7,845.12 1,209.62 3,477.26 7,468.26 3,640.28 2,206.64	1,481.82 1,585.91 2,259.02 1,768.74 1,036.51 2,634.86 3,383.87 2,781.17 584.02
	1			•	

資料來源:依據各縣(市)政府資料彙編。

填表說明:本表編製2份,經陳核後,1份送主計(處)室,1份自存外,資料並經由網際網路報送內政部營建署統計資料庫。

民國113年 2月26日 10:54:58 印製

機關首長